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Zaproszenie dot. spotkania Fundacji Imago 

„Usługi wytchnieniowe i turystyka wytchnieniowa” 

 

Fundacja Imago serdecznie zaprasza rodziny oraz opiekunów osób z 

niepełnosprawnościami na wyjątkowe spotkanie poświęcone wspólnemu tworzeniu nowej 

oferty wsparcia. Wydarzenie odbędzie się 23 października o godz. 15:00 - 19:00 w 

Ząbkowicach Śląskich – Ząbkowickie Centrum Kultury i Turystyki, ul. Rynek 24. 

Celem spotkania jest przede wszystkim diagnoza lokalnych potrzeb rodzin i 

opiekunów. Porozmawiamy o tym, jakiego wsparcia najbardziej Wam brakuje na co dzień. 

Ważnym tematem będzie turystyka wytchnieniowa – czyli wyjazdy i zajęcia rekreacyjne 

organizowane tak, aby odpoczynek mieli zarówno osoby z niepełnosprawnością, jak i ich 

opiekunowie. Omówimy także inne formy wsparcia wytchnieniowego, np. asystenturę 

(usługi asystenta osobistego osoby z niepełnosprawnością) czy ośrodki czasowego pobytu 

dla podopiecznych. Wasze opinie i pomysły pomogą nam w tworzeniu nowej oferty Fundacji 

Imago, dopasowanej do realnych potrzeb rodzin takich jak Wasze. 

W programie spotkania: 

• Przywitanie i wprowadzenie – przedstawienie Fundacji Imago oraz celu spotkania. 

Prezentacja pomysłów na wytchnienie – krótkie omówienie idei turystyki 

wytchnieniowej i dostępnych form wsparcia (m.in. asystent osobisty, opieka 

wytchnieniowa). 

• Warsztat diagnozy potrzeb – otwarta dyskusja, podczas której uczestnicy podzielą się 

swoimi doświadczeniami i potrzebami. Razem zastanowimy się, co mogłoby 

najbardziej pomóc rodzinom i opiekunom w regionie. 

• Podsumowanie i następne kroki – zebrane wnioski posłużą do zaplanowania nowych 

działań Fundacji Imago. Będzie również czas na pytania indywidualne oraz 

nieformalne rozmowy przy kawie. 

Na spotkaniu wszyscy głosujący otrzymają przestrzeń do wypowiedzi – zależy nam na 

Waszym zdaniu! Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. 

Nie zwlekaj – dołącz do nas! Razem możemy wypracować lepsze formy wytchnienia 

dla Ciebie i innych rodzin. Potwierdź swój udział już dziś i bądź częścią zmiany (zgłoszenia 

przyjmujemy mailowo:  



Fundacja IMAGO                                                                                                                      

ul. Hallera 123, 53 - 201 Wrocław                                                                                                 

KRS: 0000321082 

emilia.rosikiewicz@fundacjaimago.pl 

karolina.miernik@fundacjaimago.pl 

lub telefonicznie 506 734 664 i 500 456 558 

Czekamy na Ciebie 23 października od godz. 15:00 w Ząbkowicach Śląskich - 

Ząbkowickie Centrum Kultury i Turystyki, ul. Rynek 24-  do zobaczenia! 

 


